
گزارش
در رویداد ملی نهضت عنوان شد؛ 
مبلغین نیاز به حمایت دارند 

سمیه ملکی  رویداد ملی نهضت به مناسبت 
سالگرد تاسیس سازمان تبلیغات اسامی و روز 
تبلیغات واطاع رسانی دینی در تالار سوره حوزه 

هنری برگزار شد.
در این مراسم حجت الاسام حریزاوی قائم مقام 
تبلیغات اسامی گفت:گرد هم آمدن، هم اندیشی 
کردن ومعرفی کسانی که قدم موثری بر می دارند 
جهاد دیگری است. از همان ابتدا حضرت امام مد 
نظرشان بود دستگاهی باید به وجود بیاید، ما هر سال 
امروز را گرامی میداریم واز عزیزانی که فقط برای 
رسالت آمدند به اندازه ای که می شناسیم دعوت و 
ازآنها تقدیر می کنیم؛ بنده به نمایندگی از جامعه 
بزرگ تبلیغات این رسالت را که سنگینی آن را 
بر دوشم حس می کنم اینجا حضور دارم واز همه، 
فعالان رسانه، روحانیون، بانوان وعزیزانی که این 
رسالت را بر عهده گرفتند تشکر می کنم. در آیین 
تقدیر  حجت الاسام قومی  رئیس سازمان تبلیغات 
اسامی، خانواده روح الله عجبیان، شهید آرمان علی 
وردی، حجت الاسام مسلمین حسین رنجبر  »امام 
جماعت« به روی سن آمدند واز  منصوره کوشکی، 
حجت الاسام مسلمین دکتر سرلک، پیشکسوت 
قرآن احمد حاجی شریف، ابوالفضل بهرام پور مترجم 
قرآن کریم تقدیر کردند. حسین رنجبر در ادامه گفت: 
در طول سال ها همیشه مشغول عنایات مردم عزیز 
بودیم از همه خانواده شهدا، احساس شرم می کنم . از 
مسئولین تقاضا دارم توجه ویژه تری به مبلغین داشته 
باشند نیاز به حمایت داریم با دست خالی چقدر می 
شود کار کرد، باید مردم کمک کنند اگر دیداری برای 
رفع مشکات با مقام معظم رهبری برای ما بگیرند 
بهترین هدیه برای ما است. در ادامه این مراسم، 
مریم شعبانی کارگردان تئاتر با کار فاطمه، محمد 
حسین نیرومند از هنرمندان گرافیست، روح الامین، 
حسین حقیقی خواننده انقابی، محمد رضا شفیعی 
سرباز روح الله رضوی ، حسین شاه مرادی، سپیده 
بابایی نائب قهرمان کشتی آلیش آسیا، دکتر نیک زاد 

نماینده مجلس شورای اسامی تقدیر شد. 
سپس ریاست سازمان تبلیغات اسامی حاج آقا قومی  
خاطر نشان کرد : هر سال حوالی یک تیر از عده ای 
تقدیر می شود،  اولا دستگاه تبلیغ ما را یاد شهدا می 
اندازد در این روز یکی از کسانی که از آنها  تقدیر 
می شود کسانی هستند که سهمی داشتند شبیه 
این جلسه در استان ها در حال برگزاری است سهم 
کوچکی هم بر عهده ما است. یکی از گروه هایی که از 
آنها تقدیر می کنیم نشر خوبی ها است، سال گذشته 
از عزیزی تقدیر کردیم که خانه ساخته بود، که نشر 

آن کار خوبی است.

دریچه

پیمان جبلی رئیس رسانه ملی در خصوص تخلفات 
شبکه نمایش خانگی، حضور هنرپیشه های حاشیه  آفرین 
و زیر سؤال بردن جایگاه ساترا از سوی برخی پلتفرم ها 

توضیحاتی ارائه کرد.
شورای عالی انقاب فرهنگی جلسه ای به ریاست 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان تشکیل داد. 
در این جلسه به سیاست ها و ضوابط حوزه صوت و تصویر 
فراگیر)ساترا( پرداخته شد. براساس مصوبه شورای عالی 
انقاب فرهنگی، وظیفه نظارت در حوزه سکوهای صوت و 
تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی طبق قانون اساسی و 

قوانین موضوعه، برعهده سازمان صداوسیماست. 
این جمله را چندی پیش عبدالحسین خسروپناه دبیر 
شورای عالی انقاب فرهنگی در گفت وگویی با تسنیم 
مطرح کرد. او با اشاره به ضرورت هماهنگی با ساترا در 
راستای هدایت گری و نظارت درست بر رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر، گفت: همه دستگاه های حاکمیتی باید 
با صداوسیما هماهنگ باشند چون تعدد حاکمیتی 
آسیب می زند و بایستی وحدت رویه حفظ شود. بعد از 
این صحبت ها باز شاهدِ تخلفاتی از جمله مصداق بارز آن 
مشکات حاشیه ای سریال »رهایم کن« و بیانیه ای که 
ساترا منتشر کرد و بحث فقدان مجوز انتشار این سریال 
را پیش کشید. پیمان جبلی رئیس صداوسیما در خصوص 
ماهیت قانونی ساترا به خبرنگار تسنیم گفت: در مورد جزء 

دوم سال، اصل 175 قانون اساسی، سازمان صداوسیما را 
به عنوان مسئول انحصاری صوت و تصویر فراگیر در کشور 
مشخص کرده است. تفسیر شورای نگهبان قانون اساسی که 
به منزله قانون اساسی است و به همان اندازه اعتبار دارد در 
سال 1379 دستورالعمل ها را به صورت مطلق تفسیر کرده 

و در واقع حکمرانی در آنجا هم به عهده صداوسیماست.
وی در ادامه اضافه کرد: به لحاظ قانونی نقیصه ای برای 
انجام این وظیفه قانونی صداوسیما وجود ندارد در کنار 
اسناد قانونی فراوانی که وجود دارد. البته دستور مقام 
معظم رهبری به رئیس جمهور سابق در راستای همان 
قانون اساسی صادر شده است و تکلیف را مشخص می کند.

اما این نقص در موضوع تخلفات و آیین نامه تخلفات وجود 
دارد که رئیس رسانه ملّی در جریان گفت وگو به این نکته 
هم اشاره کرده است. او به این پرسش خبرنگار تسنیم  
که تخلفی که پلتفرم ها انجام می دهند بابت میدان دادن 
به برخی از هنرپیشه های حاشیه  آفرین، چگونه رسیدگی 
می شود؟ چرا که این میدان دادن ها باعث می شود برخی 
از هنرپیشه ها به واکنش های غیرمنطقی شان ادامه دهند و 
تن به قانون ندهند؛ در صورتی که این پلتفرم ها قانوناً عمل 
کنند این گونه رفتارها کمرنگ یا حذف می شود و معضلی 

برای صداوسیما و شرایط فعلی جامعه نخواهد بود؟
رئیس صداوسیما در پاسخ به این پرسش تأکید کرد: در مورد 

نظارت بر سکوها و شبکه نمایش خانگی و همچنین صدور 
مجوز تولید و انتشار با اینکه براساس قانون اساسی وظایف 
سازمان صداوسیما قانوناً و منطقاً شأن رسانه ملیّ است. 
برخی از سکوها و افراد با اشاره ای به اینکه مبنای قانونی 
تنظیم گری صداوسیما مشخص نیست گاهی اوقات برخی 
هنجارها را رعایت نمی کردند به ویژه در هنگام گذراندن 
فرآیندهای قانونی دریافت مجوزهای تولید و انتشار به ویژه 
در مرحله انتشار به آن توجه نمی شد. اما مصوبه روز گذشته 
شورای عالی انقاب فرهنگی جایگاه قانونی صداوسیما را 
تثبیت کرد که پیش از این براساس قانون اساسی وجود 
داشت. جبلی همچنین در واکنش به برخورد با تخلفات و 
عدم توجه به مجوزات انتشار و اصاحات قانونی که ساترا 
اعام می کند و همچنین حضور هنرپیشه های حاشیه  آفرین 
به صورت پررنگ  در آثار نمایش خانگی، افزود: ساترا به 
نمایندگی از صداوسیما مسئول تنظیم گری در حوزه صوت 
و تصویر فراگیر در فضای مجازی است؛ مشخصاً در حوزه 
رسانه های صوت و تصویر فراگیر کاربرمحور و ناشرمحور 
به ویژه نمایش خانگی مسئولیت تنظیم گری و صدور مجوز 
تولید و انتشار به عهده صداوسیماست. این مبنا به عاوه 
مبانی قانونی دیگری که داشته، باید دنبال شود. ما در حال 
پیگیری آیین نامه تخلفات در مجلس و دولت هستیم که 
ان شاءالله دستگاه قضایی هم برای برخورد با تخلفات مسیر 

روان تر و سهل تری را طی کند.
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اظهارات جبلی درباره هنرپیشه های حاشیه  آفرین نمایش خانگی 

مسئولیت سازمان صدا و سیما سنگین تر شد

یکی از بازیگران سینما و تلویزیون می گوید: در بسیاری از فیلم های ایرانی 
تصویری ماندگار از زن ارائه شده و در جریان غالب سینمای ایران به روح و روان 

زنان توجه بیشتری می شود.
اصغر نقی زاده در آستانه برگزاری نخستین جشنواره بین المللی فیلم »حوا« 
درباره ماندگارترین تصویر »زن« در فیلم ها و سریال های ایرانی به ایسنا گفت: 
فیلم های زیادی در سینمای ایران بوده اند که تصویر ماندگاری از زن ارائه 
کرده اند؛ از بازی گلچهره سجادیه در »سرزمین خورشید« احمدرضا درویش 
گرفته تا بیتا بادران در »آژانس شیشه ای« - همسر شخصیت عباس - که در 
داستان فیلم حضوری تأثیرگذار دارد. هما روستا نیز در فیلم »از کرخه تا راین« 
ابراهیم حاتمی کیا حضوری تأثیرگذار دارد. اگر بخواهیم در نمونه های متأخر و در 
ژانرهایی مثل کمدی هم مثال بیاوریم به نظرم همسر کاراکتر فریبرز در سریال 
»زیر خاکی« که خانم ژاله صامتی نقش آن را ایفا کرده بود تصویری ماندگار در 

ذهن مخاطب است.
این بازیگر درباره مهمترین وجه تمایز تصویر زنان در سینمای ایران در قیاس با 
تصویر زن در سینمای جهان  بیان کرد: اساسا سینمای غرب با دو چیز متولد 
شده که یکی جنسیت است و دیگر خشونت. چاشنی آن هم همواره رقص و 

آواز و ناسزا در دیالوگ ها و... بوده است. حضور زن در بسیاری از فیلم های غربی 
غالبا کارکرد ابزاری دارد. بهترین هنرپیشه های دنیا هم اگر بخواهند در برابر این 

کارکرد مقاومت کنند، به سینما راه شان نمی دهند.
او افزود: شاید ظاهر امر این باشد که برخی بگویند زنان در سینمای غرب آزادتر 
هستند اما اگر باطن ماجرا را نگاه کنیم، متوجه می شویم که بیشترین توجه 
آن ها به جسم زنان است. در سینمای ایران اما قطعا اینگونه نیست و جریان 
غالب در سینمای ایران این است که به روح و روان زنان توجه بیشتری می شود. 
زنان در فیلم های ایرانی می توانند نقش های مادرانه را به بهترین شکل ایفا کنند 
و این نگاه و حرمت گذاشتن به جایگاه زن هم برگرفته از دین و باورهای ماست. 
نقی زاده ادامه داد: زنان در کشور ما در جایگاه های مختلف حضور دارند و ایفای 
نقش می کنند، از ورزش گرفته تا هنر و در تمامی عرصه ها حضوری فعال دارند. 
این نقش ها به درستی در فیلم ها و سریال های ما منعکس نشده است. شاید 

بتوان به ندرت از فیلم هایی نام برد که توانسته اند چنین نقش هایی را به خوبی 
بازنمایی کنند که یکی از بهترین نمونه های آن را »شیار 143« ساخته نرگس 
آبیار می دانم. یکی از بهترین تصاویر از مادر و زن ایرانی که یک فرزند قهرمان 
را هم تربیت کرده است، در همین فیلم شاهد بودیم. خیلی از ما این جنس 

مادرانه ها را از نزدیک هم تجربه کرده ایم.
وی تأکید کرد: البته نمی توان این وجه سینما را نادیده گرفت که از جنس تخیل 
است و اینگونه نیست که تمام ابعاد یک فیلم بتواند بر واقعیت ها منطبق باشد، 
اگر اینگونه باشد محصول نهایی تبدیل به فیلم مستند می شود. این نکته یک امر 
طبیعی است که بخشی از تصویر ارائه شده از زن ایرانی در فیلم های ما، منطبق 
با واقعیت ها نیست. سینما در هر حالتی از جنس تخیل است. در عین حال 
همین فیلم هایی که به آن ها اشاره کردم هر کدام توانسته اند بخشی از تصویر 

زن ایرانی را بازنمایی کنند.
نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا به همت بنیاد بین المللی گوهرشاد و 
با همکاری سازمان سینمایی، انجمن سینمای جوانان ایران، بنیاد سینمایی 
فارابی و مرکز گسترش سینمای مستند، تجربی و انیمیشن تیر ماه 14۰۲ 

برگزار می شود.

زنان ماندگار سینما؛

از هما روستا تا گلچهره سجادیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳0000۱۳ مورخ ۱402/۱/6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی تاجیک فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
۱2 صادره از کهریزک در ۱4000 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پلاک ثبتی ۱۸۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی به مساحت 260000 
متر مربع در ازای خریداری عادی از مالک رسمی آقای مرتضی رمضانی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 990

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۳/۱7- تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱402/4/۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳0000۱۱ مورخ ۱402/۱/6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامعلی عمرانی فرزند صفر بشماره 
شناسنامه ۸90 صادره از کهریزک در 20000 متر مربع مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی ۱۸4 فرعی از ۱۵۵ اصلی به مساحت 
2۸0000 متر مربع خریداری عادی از مالک رسمی آقای محمد علی حفیظی 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 9۱2

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۳/۱7- تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱402/4/۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40260۳0۱0۵۳000۳07 مورخ ۱402/2/2۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد داوری دولت آبادی فرزند سیف اله 
بشماره شناسنامه ۱7۵ صادره از تهران مقدار ۳44۵0 سهم مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67۳00 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۳۱2 فرعی از ۸۵ اصلی در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف/ 9۱۱

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۳/۱7- تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱402/4/۱

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱200400044۳ مورخه ۱402/0۱/۱6 موضوع 
کلاسه ۱400۱۱44۱2004000۱۵۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رابعه مختومی فرزند قایه 
بشماره شناسنامه ۵97۸ و شماره ملی 20۳2۱۱6۳67 در ۵0000 مترمربع مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱00000 مترمربع جدا شده از پلاک 
۱۸ فرعی از ۵-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای ملک علی تپه بخش ۱۵ حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بخشی قولر عطا، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ۸۸60  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/0۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004000447 مورخه ۱402/0۱/۱6 موضوع 
کلاسه ۱400۱۱44۱2004000۱۵9 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی سید مختوم فرزند 
شیرمحمد بشماره شناسنامه ۳97 و شماره ملی 20۳094۳۳47 در ۵0000 مترمربع 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱00000 مترمربع جدا شده از 
پلاک ۱۸ فرعی از ۵-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای ملک علی تپه بخش ۱۵ حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از بخشی قولر عطا، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۸۸62  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/0۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004000۱0۵ مورخه ۱402/0۱/07 موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱2004000۵66 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم مهماندوست فرزند 
قایلی بشماره شناسنامه ۱76 و شماره ملی 20۳۱۵۵0۸۸۸ در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 290.40 مترمربع جدا شده از پلاک ۳997 فرعی از 
۱-اصلی واقع در گنبدکاووس نورخان آباد روبروی عیدگاه بخش ۱0 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی و عبدالقیوم نفسی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.م-الف: ۸۸64  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/0۱
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳۱2004000۳9۳ مورخه ۱402/0۱/۱۵ موضوع 
کلاسه ۱40۱۱۱44۱200400066۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم چرکزی فرزند 
عبدالغفور بشماره شناسنامه و شماره ملی 20200۸26۵9 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت ۱66.۳۸ مترمربع جدا شده از پلاک ۳۵4۵4  فرعی 
از ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان ۱2 دی غربی بخش ۱0 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: ۸۸66  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/0۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/04/0۱
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004001598 مورخه 1402/02/07 موضوع 
کلاسه 1401114412004000854 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم خیرخواهی فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 25903 و شماره ملی 2030258466 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 92.53 مترمربع جدا شده از پلاک 4229  فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان وحدت کوچه 15 بخش 10 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از خواجه آقا شهابی اینچه برون، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 8868  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004002310 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1402114412004000021 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بیرام بی بی بصیری نیا فرزند 
نورگلدی بشماره شناسنامه 338 و شماره ملی 2032257130 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 185.85 مترمربع جدا شده از پلاک 15561 
فرعی 1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان رسالت روبروی مدرسه امام اعظم  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از هوشنگ بخشنده به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8875  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003187 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004000867 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه محمدی فرزند 
عبدالستار بشماره شناسنامه 6111 و شماره ملی 2032191709 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 94 مترمربع جدا شده از پلاک 2350/9884 فرعی 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت خیابان نور  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک بلاواسطه از محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8877  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003188 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004000860 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه محمدی فرزند 
عبدالستار بشماره شناسنامه 6111 و شماره ملی 2032191709 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 84.55 مترمربع جدا شده از پلاک 2350/9884 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت خیابان نور  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8879  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003193 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004000866 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه محمدی فرزند 
عبدالستار بشماره شناسنامه 6111 و شماره ملی 2032191709 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 88.90 مترمربع جدا شده از پلاک 2350/9884 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت خیابان نور  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8881  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003191 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004000859 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عافیه محمدی فرزند 
عبدالستار بشماره شناسنامه 6111 و شماره ملی 2032191709 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 86.20 مترمربع جدا شده از پلاک 2350/9884 فرعی 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس بلوار بصیرت خیابان نور  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از محمد آتابای به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8883  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003181 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1398114412004000380 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهین ظغان پور فرزند 
قدرمحمد بشماره شناسنامه 11929 و شماره ملی 2030118869 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 32000 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 1-اصلی واقع 
در گنبدکاووس اراضی روستای سارلی مختوم بخش 15 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال 
ملک مع الواسطه از بای مقدم قوجق به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8885  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004003200 مورخه 1402/03/04 موضوع 
کلاسه 1401114412004000435 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرشید مصداقی فرزند 
نورقلیچ بشماره شناسنامه 683 و شماره ملی 2030732036 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66060 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 4423 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده مال بازار بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از تقان وردی آقا راحمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8887  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/01
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


